
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.06.98 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 
реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 22.02.2019 № 285 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск» (далее – постановление) следующие изменения: 

- приложение к постановлению изложить в редакции согласно прило-
жению к настоящему постановлению.  

2. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 30.03.2020 
№ 543 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 22.02.2019 № 285 «Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципаль-
ного образования ЗАТО г.Североморск» - признать утратившим силу.  

          от 02.09.2020 г.                                                                     № 1391 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 22.02.2019 № 285 «Об утверждении  
реестра мест (площадок) накопления  
твердых коммунальных отходов  
на территории муниципального  
образования ЗАТО г.Североморск» 



2 
 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
без публикации объемного табличного приложения к постановлению.  

Полный текст постановления опубликовать в официальном сетевом 
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          О.А. Прасов 
 



Физические лица

Муниципальное 

образование

Населенный 

пункт

Наиенование 

улицы 

(проспекта, 

переулка и 

т.п.)

№ дома 

(строения)
Широта Долгота

Используемое 

покрытие

Отметка о 

наличии 

ограждения 

(есть, 

отсутствует)

Материал 

используемого 

ограждения (при 

наличии)

Тип 

используемог

о ограждения 

(при 

наличии)

Площадь 

контейне

рной 

площадк

и, м
2

Характери

стики 

установле

нных 

контейнер

ов (тип, 

материал)

Емкость 

установленн

ых 

контейнеров 

(м3)

Количество 

установленн

ых 

контейнеров 

(шт.) 

Общий объем 

установленн

ых 

контейнеров 

отходов (м3)

Характеристи

ки 

установленн

ых 

контейнеров 

(тип, 

материал, 

Емкость 

установленн

ых 

контейнеров 

(м3)

Количество 

установленн

ых 

контейнеров 

(шт.) 

Общий объем 

установленн

ых 

контейнеров 

отходов (м3)

Используемо

е покрытие

Отметка о 

наличии 

ограждения 

(есть, 

отсутствует)

Материал 

используемо

го 

ограждения 

(при 

наличии)

Тип 

используемого 

ограждения 

(при наличии)

Площад

ь 

площад

ки, м
2

Характеристики 

установленных 

контейнеров для 

накопления КГО 

(тип, материал) 

(при наличии)

Емкость 

установленных 

контейнеров для 

накопления КГО 

(при наличии) 

(м3)

Количество 

установленны

х контейнеров 

для 

накопления 

КГО (при 

наличии) (шт.)

Общий объем 

установленн

ых 

контейнеров 

для 

накопления 

КГО (при 

Количество 

планируемых 

к 

размещению 

контейнеров 

(шт.)

Емкость 

планируемых 

к 

размещению 

контейнеров 

(м3)

Характеристи

ки 

планируемых 

к 

размещению 

контейнеров 

(тип, 

Планируемая 

дата 

установки 

(месяц)

источник 

финансирова

ния 

приобретаем

ых 

контейнеров 

(региональны

Полное наименование
ОГРН записи в 

ЕГРЮЛ
Фактический адрес

 фамилия, имя, 

отчество 

 ОГРН записи в 

ЕГРИП 

Адрес 

регистрации по 

месту 

жительства

Даанные о 

физических 

лицах***

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Северная 

Заства
5 69°03'56.2"N  33°25'23.0"E в разработке асфальт есть металл профильный 

лист
36,1

закртытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 3 3,3 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
6 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

1. ул. Северная Застава,д.д.3, 5; 

ул. Советская, д.  24;                                                                     

2. Общество с ограниченной 

ответственностью "ВикПлюс", 

ОГРН 1065110012725, Мурманская 

2 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Северная 

Застава
6 69°03'52.6"N 33°25'34.1"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
51,7

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 12//1 12,75 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
6 - - - - 1 27

пухто для 

КГО, металл

до конца 2020 

года

региоанльный 

оператор

собственники 

помещений в МКД 

ул. Северная Застава, 

д. 6

1. ул. Северная Застава, 

д.д.4,6,8,8А,10,12,14,16,18; 2. 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 8 г. 

Североморска, Мурманская 

область, г. Североморск, ул. 

Северная Застава, д.2

придомовая территория МКД 

51:06:0030110:55

3 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Северная 

Застава
9 69°04'00.7"N 33°25'28.2"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
17,4

закрытый, 

платик, на 

колесах

1,1 4 4,4 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
6 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

ул. Северная Застава,д. 9; ул. 

Советская, д. д. 25,27,29, 30, 31, 

31А, 32, 33; ул. Северная, д. д. 

26,26А, 30, 32, 33А

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

4 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Северная 

Застава
26 69°03'55.0"N  33°25'44.5"E в разработке асфальт есть металл, бетон

бетонные 

блоки, 

металлическая 

сетка

43,2

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 12//1 12,75 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Северная Застава, 

д. 26

ул. Северная Застава, д. д. 

22,24,26,28,30,32

придомовая территория МКД 

51:06:0030110:33

5 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Северная 

Застава
38 69°03'47.2"N  33°25'50.7"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
20

открытый, 

металличес

кий

1 6 6 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
6 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Северная Застава, 

д. 38

ул. Северная Застава, д. д. 

34,36,38

придомовая территория МКД 

51:06:0030111:32

6 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Гаджиева 8 69°03'54.9"N 33°25'53.5"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
15,75

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 5 5,5 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
2,25 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Лоомоносова, д. 4

ул. Гаджиева, д. д. 8,10,12,14

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

7 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Гаджиева 9 69°03'57.9"N  33°26'04.8"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
15,75

закрытый, 

пласьтк, на 

колесах

1,1 5 5,5 - - - - асфальт есть месталл
профильный 

лист
2,25 пухто, металл 14 1 14 - - - - -

Муниципальное казенное 

учреждение «Городской центр 

жилищно-коммунального 

хозяйства" 

1115110000719

ЗАТО   г. Североморск, 

Мурманская обл., г. 

Североморск, ул. 

Адмирала Сизова, д.7-7А

ул. Гаджиева, д. д. 7,9,11

муниципальная 

собственность, постоянное 

(бессрочное) пользование, 

51:06:0000000:2591 

8 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Северная 29 69°04'07.4"N 33°25'09.7"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
9,4

закрытый, 

пласьтк, на 

колесах

1,1 2 2,2 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
3 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Лоомоносова, д. 4

1. ул. Северная, д. д. 22, 22А, 24, 

27,29, 31,33; 2. Муниципальное 

бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад №12 г. Североморска, 

Мурманская область, г. 

Североморск, ул. Северная, д.20А

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

9 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Северная 13 69°04'28.7"N  33°27'45.6"E отсутствует грунт отсутствует - - -

закрытый, 

металличес

кий

0,75 1 0,75 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Муниципальное унитарное 

предприятие 

"Североморскводоканал"

1025100711570
184606, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Гаджиева, 1А

Гаражные боксы, Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. 

Северная, д. 13

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030105:61 предоставлен 

в аренду

10 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Советская 7 69°04'07.5"N 33°24'47.3"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
8,7

открытый, 

металличес

кий

0,75 3 2,25 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
1,9 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

ул. Советская, д. 7

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

11 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Советская 22 69°03'58.6"N  33°25'17.6"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
15,1

открытый, 

металличес

кий

0,75 4 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

1. ул. Советская, д. 20А, 22                                                            

2. Общество с ограниченной 

ответственностью "Баренц", 

ОГРН 1065110009788, Мурманская 

обл, г. Североморск,ул. 

Советская, д. 22А                                                               

3. Общество с ограниченной 

ответственностью "Бригантина", 

ОГРН 1045100100407, Мурманская 

обл., г. Североморск, ул.. 

Северная Застава, д. 5А;                                    

4. Общество с ограниченной 

ответственностью "ФП 

Североморск", ОГРН 

1142651017299, 355017, 

Ставропольский край, г. 

Ставрополь, ул.Ленина, д. 318, к. 

3, кв. 72

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

12 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул.Советская 23 69°04'04.9"N  33°25'11.7"E отсутствует грунт отсутствует - - -

 открытый, 

металличес

кий

0,75 1 0,75 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Муниципальное бюджетное 

учреждение дошкольного 

образования "Станция юных 

техников"

1025100712119
184606, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Советская, д. 23

Здание МБУДО СЮТ, 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Советская, д. 23

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030105:29 постоянное 

(бессрочное) пользование

13 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Адмирала 

Сизова
1 69°04'15.3"N 33°24'39.9"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
28,5

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 6 6,6 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
6 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Лоомоносова, д. 4

ул. Адмирала Сизова, д. д.  

1,2,3,4,5,6 (3,4 под.)

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

14 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Адмирала 

Сизова
8 69°04'25.5"N 33°24'39.1"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
22,1

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 5 5,5 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
4 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Адмирала Сизова, 

д. 8

1. ул. Адмирала Сизова, д. д. 6 

(1,2 под.),7,8; 2. Муниципальное 

бюджетное учреждение 

образования «Контора 

хозяйственно-эксплуатационного 

обслуживания», Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. Адмирала 

придомовая территория МКД  

51:06:0030105:222

15 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Адмирала 

Сизова
15 69°04'19.5"N  33°24'37.2"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
33,4

открытый, 

металличес

кий

1 9 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Адмирала Сизова, 

д. 15

1. ул. Адмирала Сизова, д. д.  

9,10,11,12,13,14,15,16 (1);  2. 

Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры  

Североморская Централизованная 

библиотечная система 

Североморская городская 

библиотека № 1, Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. 

придомовая  территория 

МКД 51:06:0030105:53

16 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Адмирала 

Сизова
22 69°04'25.9"N  33°24'35.0"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
24,8

открытый, 

металличес

кий

1 6 6 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
6 - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Адмирала Сизова, 

д. 22

1. ул. Адмирала Сизова, д. 

д.16(2),17,18, 19,20,21,22;  2. 

Муниципальное бюджетное 

учреждение центр социально-

культурных технологий г. 

Североморск, Мурманская обл.,  

г. Североморск, ул. Адмирала 

Сизова, д. 22

придомовая территория МКД 

51:06:0030105:233

17 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Полярная 3 69°04'31.6"N  33°24'31.1"E в разработке асфальт есть бетон

бетонные 

блоки
34

открытый, 

металличес

кий

1 8 8 - - - - асфальт частично бетон бетонный блок 6 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Полярная, д. 3

ул. Полярная,  д. д.  2,3,4 

(3,4,5,6,7)

придомовая территория МКД 

51:06:0030105:208

18 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Полярная 5 69°04'36.7"N 33°24'28.1"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
18,6

открытый, 

металличес

кий

1 4 4 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
5 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Полярная, д. 5

ул. Полярная,  д. д.  4 (1,2), 5,6 

(1,2)

придомовая территория МКД 

51:06:0030105:213

19 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Полярная 6 69°04'35.7"N 33°24'15.6"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
25

открытый, 

металличес

кий

1 6 6 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
4 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Полярная, д. 6

ул. Полярная, д. д. 6 (3,4),7,8,9
придомовая  территория 

МКД 51:06:0030105:217

20 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Адмирала 

Чабаненко
9 69°04'17.4"N 33°24'00.0"E в разработке бетонная плита есть металл

профильный 

лист
7

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 1//1 1,75 - - - - - - - - - - - - - - - - - - Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

ул. Адмирала Чабаненко, д. 9

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

21 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Адмирала 

Чабаненко
5 69°04'22.5"N  33°24'06.4"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
26

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 7//1 7,75 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
6 - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Адмирала 

Чабаненко, д. 5

1. ул. Адмирала Чабаненко, д. д. 

1,3,5,7; ул. Вице-адмирала 

Падорина, д.  33; 2. 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 50 г. 

Североморска, Мурманская 

придомовая  территория 

МКД 51:06:0010105:204

22 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Душенова 28 69°04'37.9"N  33°24'42.0"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
21

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 2 2,2 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
3,5 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Душенова, д. 28

ул. Душенова,  д. д. 26,28
придомовая территория МКД 

51:06:0030105:198

23 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Сафонова 10 69°04'28.5"N  33°25'12.9"E1 в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
16,4

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 3 3,3 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
3 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Сафонова, д. 10

ул. Сафонова,  д. д. 6,8,10,12,14
придомовая  территория 

МКД 51:06:0030107:180

24 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Сафонова 4 69°04'24.0"N 33°25'22.9"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
19

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 4 4,4 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Сафонова, д. 4

1. ул. Сафонова, д. д. 4,3,2,5 (1,2); 

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

Североморский музейно-

выставочный комплекс, 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Сафонова, д. 5; 3. 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа № 10 им. К.И. Душенова",  

г. Североморска, Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. 

Душенова, д. 13А

придомовая территория МКД 

51:06:0030107:89

Географические 

координаты мест 

(площадок) накопления 

Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

Информация о планиуремых к размещению контейнерах в текущем году 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

Контейнеры для накопления отдельных фракций ТКОИнформация 

о схеме 

размещения 

мест 

(площадок) 

накопления 

ТКО

Площадка для накопления ТКО (за исключением КГО)
Контейнеры для накопления смешанных ТКО (за 

исключением КГО)

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования ЗАТО г. Североморск

Информация о местах (площадках) накопления КГО 
для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и 

местного самоуправления:
Индивидуальные предпринимателиАдрес мест (площадок) накопления ТКО

Информация о местах (площадках) накопления ТКО (за исключением КГО) 

№ 

п/п

Данные об источниках образования ТКО, которые 

складируются в местах (на площадках) накопления ТКО  

Сведения об одном или 

нескольких объектах 

капитального строительства, 

при осуществлении 

деятельности на которых у 

физических и юридических лиц 

образуются ТКО, 

складируемые в 

соответствующих местах (на 

площадках) накопления ТКО 

Сведения о территории 

(части территории) 

поселения, при 

осуществлении 

деятельности на которых у 

физических и юридических 

лиц образуются ТКО, 

складируемые в 

соответствующих местах 

(на площадках) накопления 



25 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Сафонова 7 69°04'29.7"N  33°25'24.9"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
28,1

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 5 5,5 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
6 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Сафонова, д. 7

1. ул. Сафонова, . д. 5 (3,5),7,9,11; 

ул. Сивко, д. д. 1,3,5,1А                                                                       

2. Общество с ограниченной 

ответственностью "Бригантина", 

ОГРН 1045100100407, Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. 

Северная Заства, д. 5А

придомовая территория МКД 

51:06:0030107:156

26 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Ломоносова 8 69°04'37.9"N 33°25'17.4"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
17,5

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 4 4,4 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
2,75 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Ломоносова, д. 8

1.  ул. Ломоносова,  д. д. 8,10; ул. 

Сафонова, д. д. 13,15,17; 2. 

Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

Североморский музейно-

выставочный комплекс, 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул.  Сафонова, д. 15; 3. 

Муниципальное бюджетное 

учреждение «Административно-

хозяйственное и транспортное 

придомовая территория МКД 

51:06:0030107:122

27 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Ломоносова 13 69°04'38.7"N  33°25'06.0"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
33,2

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 7 7,7 - - - - грунт отсутствует - - -
пухто для КГО, 

металл
12 1 12 - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Ломоносова, д. 13

1. ул. Ломоносова, д. д. 13,15,17; 

ул. Сафонова, д. д. 19,21; ул. 

Сгибнева, д. д.  2,4,6,14; 2. 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 31 г. 

Североморска, Мурманская 

область, г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 15. 3. 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 44 г. 

Североморска, Мурманская 

область, г. Североморск, ул. 

Сгибнева, д. 6А

придомовая  территория 

МКД 51:06:0030107:152

28 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Ломоносова 3 69°04'34.6"N  33°24'52.1"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
27,8

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 4 4,4 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
4 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

1. ул. Ломоносова,  д. 3; ул. 

Сафонова, д. д.  18,20;

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

Североморский музейно-

выставочный комплекс, 

Мурманская обл.,  г. 

Североморск, ул.  Сафонова, 

д. 22;

3. Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

29 ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Сафонова 25 69°04'44.1"N 33°24'38.6"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
30,8

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 7 7,7 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
4 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

ул. Сгибнева,  д. д.8,10,12; ул. 

Сафонова, д. д. 23,25,27

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

69°04'44.1"N  33°24'38.2"E в разработке бетонные плиты есть металл
профильный 

лист
15

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 4 4,4 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул.Сафонова, д. 26

1. ул. Сафонова, 

д. д.  24,26,22 (1,2);

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования Детско-юношеская 

спортивная школа № 3, 

Мурманская обл., г.Североморск, 

ул. Сафонова, д. 22А  3. 

Муниципальное бюджетное 

учреждение «Административно-

хозяйственное и транспортное 

обслуживание», ОГРН 

1125110000255, г. Североморск, 

ул. Сафонова, д. 26

придомовая  территория 

МКД 51:06:0030107:57

69°04'44.0"N  33°24'38.4"E в разработке бетонная плита есть металл
металлическая 

сетка
5,2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Общество с ограниченной 

ответственностью «Гермес»
1177847350020

г. СПб, Линия 22-я В.О., д. 

3, к. 1, литер М, комн.215, 

пом. 1Н

Розничный магазин «Яблочко», 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Сафонова, д. 22

31
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Сгибнева 11 69°04'46.3"N  33°24'58.6"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
13,2

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 2 2,2 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
2,75 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

ул. Сгибнева, д.11 

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

34
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Пионерская
22 69°03'54.0"N  33°24'50.0"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
8,4

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 2//2 3,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
собственники 

помещений в МКД 

ул. Пионерская, д. 22

ул. Пионерская, д. д.  11, 14,22, 24, 

26

придомовая  территория 

МКД 51:06:0030106:75

35
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. Флотских 

строителей
5 69°03'50.3"N  33°24'02.7"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
19,2

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 4//2 5,5 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
2 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

1. ул. Флотских Строителей, д. д. 

1,2, 3,5,6,7,8 (3,4);

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры  

Североморская Централизованная 

библиотечная система 

Североморская городская 

библиотека № 2, Мурманская обл. 

г. Североморск, ул. Флотских 

Строителей, д.5

3. Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

№ 51, г. Североморска, 

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

36
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Комсомольска

я

15 69°03'55.5"N  33°23'57.2"E в разработке бетонные плиты есть металл
профильный 

лист
27

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 6//3 8,25 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
8,6 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Комсомольская, 

д. 15

1. ул. Флотских Строителей, д. 

8(1,2); ул. Комсомольская, д. д. 

2,3, 4,7А,11,13,15; ул. Генерала 

Фулика, д.д.4,6,8;

2. Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 30 

комбинированного вида, г. 

Североморска, Мурманская 

область, фг. Североморск, 

Мурманская обл. г. Североморск, 

ул. Ул. Флотских строителей, д. 

7а;

3. Муниципальное бюджетное 

учреждение образования 

«Централизованная бухгалтерия», 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Генерала Фулика, д.1;

4. Муниципальное бюджетное 

придомовая территория МКД 

51:06:0030104:101

37
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Комсомольска

я

14 69°04'09.9"N 33°23'45.7"E в разработке бетонные плиты есть металл, бетон

бетонные 

блоки, 

профильный 

лист

9,5

открытый, 

металличес

кий

0,75 4 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Комсомольская , 

д. 14

ул. Комсомольская, д. д.  

14(1),16(1),18,21

придомовая территория МКД 

51:06:0030103:88

38
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Комсомольска

я

19 69°04'09.9"N  33°23'45.7"E в разработке асфальт есть металл
профильный 

лист
16,5

открытый, 

металличес

кий

1//075 5//2 6,5 - - - - грунт отсутствует - - -
пухто для КГО, 

металл
20 1 20 - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Комсомольская , 

д. д. 5, 19

ул. Комсомольская, д. д.  

1,1А,5,9,17,19,20,26,28,29

придомовая территория МКД 

51:06:0030103:89, 

51:06:0030103:80

40
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. Генерала 

Фулика
9 69°04'00.4"N 33°23'57.9"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
22,4

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 2//3 4,25 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
7 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

ул. Генерала Фулика,  д. д.3, 5,7,9 51:06:0030104:36

41
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Комсомольска

я

23 69°04'08.3"N  33°23'53.5"E в разработке бетонные плиты есть металл
профильный 

лист
9,6

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 1//2 2,5 - - - - асфальт есть бетон бетонная стена 5 - - - - - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Лоомоносова, д. 4

ул. Комсомольская, д. д.  

23,14(2),16 (2)

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

42
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Морская 11 69°04'31.5"N  33°26'05.1"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
22,5

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 6 6,6 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
8,5 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Морская, д. 11

1. ул. Морская, д. д. 5,7,9,10,11,12;

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования  Детская 

музыкальная школа им. Э.С. 

Пастернак г. Североморск, 

Мурманская обл.,  г. 

Североморск, ул. Морская, д. 12;

3. Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 47 

комбинированного вида г. 

Североморска, Мурманская 

область, г. Североморск,ул. 

Морская, д. 13А;                                                       

4 Общество с ограниченной 

ответственностью 

"Североморские молочные 

продукты", ОГРН 1025100872367, 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Морская, д. 10

придомовая территория МКД  

51:06:0030107:223

30
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Сафонова 26



43
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Корабельная
10 69°04'30.4"N  33°26'10.8"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
18,3

закрытый, 

пластик на 

колесах

1,1 6 6,6 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
4,5 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Корабельная, д. 10

ул. Корабельная, д. д. 

2,4,6,8,10,12,22,22А

придомовая территория МКД 

51:06:0030107:102

44
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Корабельная
16 69°04'25.7"N 33°26'09.3"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
17,8

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 4 4,4 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Корабельная, д. 16

ул. Корабельная, д. д. 

14,16,20,20А

придомовая  территория 

МКД 51:06:0030107:170

45
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Кирова 3 69°04'13.5"N  33°25'40.1"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
15,75

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 5 5,5 - - - - асфальт есть металл профильный 

лист
2,25 - - - - 1 14

пухто для 

КГО, металл         

до конца 2020 

года

региональный 

оператор

Муниципальное казенное 

учреждение «Городской  центр 

жилищно-коммунального 

хозяйства ЗАТО г. 

Североморск» 

 1115110000719

Мурманская обл. г. 

Североморск, ул. 

Адмирала Сизова, д.7-7А

ул. Кирова, д. д.  3,5,7;

ул. Гаджиева, д. д.  1,2

муниципальная 

собственность, постоянное 

(бессрочное) пользование; 

51:06:0000000:2591

46
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Кирова 4 69°04'18.4"N 33°25'37.0"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
19

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 5 5,5 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
4 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Кирова, д. 4

1. ул. Кирова, д. д.  4,6,8; ул. 

Морская, д. 13;

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры  

Североморская Централизованная 

библиотечная система 

Центральная детская библиотека 

имени Леонида Крейна, 

Мурманская обл. г. Североморск, 

ул. Кирова, д. 2

придомовая территория МКД 

51:06:0030107:160

47
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Кирова 18 69°04'22.0"N  33°25'52.0"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
18

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 4 4,4 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
3 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Кирова, д. 18

1. ул. Кирова, д. д. 10,12,16,18,20;

2. Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 17 

комбинированного вида г. 

Североморска, Мурманская 

область,г. Североморск, ул. 

Кирова, д.8А

придомовая территория МКД 

51:06:0030107:215

48
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Кирова 17 69°04'20.7"N  33°26'11.5"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
22,1

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 3 3,3 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
6 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Кирова, д. 17

ул. Кирова, д. д. 9,11,13,15,17
придомовая  территория 

МКД 51:06:0030110:42

49
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Сивко 13 69°04'35.7"N 33°26'05.9"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
14,1

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 3 3,3 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
3 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Сивко, д. 13

ул. Сивко, д. д. 11,13
придомовая территория МКД 

51:06:0030107:201

50
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Восточная 11 69°04'20.5"N 33°28'07.1"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
7,1

открытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - бетонная 

плита
есть металл

профильный 

лист
2,25 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Восточная, д. 11

ул. Восточная, д. 11
придомовая территория МКД 

51:06:0030112:17

51
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. Саши 

Ковалева
1 69°04'03.9"N 33°25'30.7"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
15,3

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 3 3,3 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
3 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Лоомоносова, д. 4

1. ул. Саши Ковалева, д. д. 

1,2,3(3,4)

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение «Административно-

хозяйственное и транспортное 

обслуживание», ОГРН 

1125110000255, ул. Саши 

Ковалева, д. 2

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

52
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. Саши 

Ковалева
5 69°04'09.1"N 33°25'15.5"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
15,5

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 4 4,4 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Саши Ковалева, д. 

5

1. ул. Саши Ковалева, д. д. 3(1,2), 

4,5,6

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования Детско-юношеская 

спортивная школа № 1, 

Мурманская обл., г.Североморск, 

ул. Саши Ковалева, д. 4.

придомовая  территория 

МКД 51:06:0030105:236

53
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Душенова 15 69°04'30.7"N 33°24'57.8"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
23,4

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 3 3,3 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
6,5 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Душенова, д. 15

1. ул. Душенова, д.  15; ул. 

Головко, д. д. 1,5,7;

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение  дополнительного 

образования  Детская 

художественная школа г. 

Североморска, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. Сафонова, д. 

14;

3. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры  

Североморская Централизованная 

библиотечная система 

Центральная детская библиотека 

имени Сергея Михалкова, 

Мурманская обл. г. Североморск, 

ул. Головко, д.  5;

4. Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования Североморский Дом 

детского творчества им. Саши 

Ковалева, Мурманская обл., г. 

Североморск, ул. Головко, д. 1А

5. Муниципальное бюджетное 

придомовая территория МКД 

51:06:0030107:158

54
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Душенова 10 69°04'20.7"N  33°25'07.1"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
7,8

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 2 2,2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Душенова, д. 10

ул. Душенова, д. 10
придомовая территория МКД 

51:06:0030105:199 

55
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Душенова 12 69°04'22.5"N  33°24'55.9"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
22,5

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 4 4,4 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
6,5 - - - - - - - - -

Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры Центр 

досуга молодежи
1025100713076

Мурманская обл., г. 

Североморск, ул. 

Душенова, д. 10А

1. ул. Душенова, д. д. 12,14;

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры Центр 

досуга молодежи, Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. 

Душенова, д. 10А

муниципальная 

собственность, постоянное 

(бессрочное) пользование 

Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры Центр 

досуга молодежи, ОГРН 

1025100713076; Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. 

69°04'30.5"N 33°24'46.0"E в разработке асфальт есть металл
профильный 

лист
18,5

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 4 04.апр - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

ул. Душенова, д. д. 

18,20,22,24,16,16а. 

69°04'30.7"N  33°24'45.5"E в разработке асфальт есть металл
профильный 

лист
12

открытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Общество с ограниченной 

ответс твенностью 

"ТекилаДжаз"

1177746637914

г. СПб, ул. Бухарестская, 

д. 24, к.1, литер А, пом. 88, 

вход 17-Н, ном.463

Розничный магазин «Евророс», 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Душенова, д. 24

57
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Душенова 8/11 69°04'16.3"N 33°25'10.3"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
21,6

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 4 4,4 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
5,8 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

1. ул. Душенова,д. д. 8/9(1,2), 

8/10,8/11;

2. Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №11 

общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением 

деятельности по познавательно-

речевому  развитию 

воспитанников, 

Мурманская область, г. 

Североморск, ул. Саши Ковалева, 

д. 8;

3. Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 16 

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

58
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Душенова 13 69°04'17.6"N  33°25'25.0"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
20

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 3 3,3 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
4 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Душенова, д. 13

ул. Душенова, д. д.  11,13; ул. 

Кирова, д.  2

придомовая территория МКД 

51:06:0030107:184

59
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Душенова 8/7 69°04'11.4"N 33°25'28.1"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
13

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 2 2,2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Душенова, д. 8/7

ул. Душенова, д. д. 8/7,8/8,8/9 (3,4)
придомовая территория МКД 

51:06:0030105:186

60
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Сивко 9 69°04'32.8"N  33°25'52.7"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
16,2

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 4 4,4 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Сивко, д. 9

1. ул. Сивко, д. д. 7,9

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение «Административно-

хозяйственное и транспортное 

обслуживание», ОГРН 

1125110000255, ул.  Морская,д. 10

придомовая территория МКД 

51:06:0030107:111

61
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Гаджиева 4 69°04'11.3"N 33°25'43.8"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
11,25

закрытый, 

пластик, на 

колесах

1,1 4 4,4 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
2,25 - - - - - - - - -

Муниципальное казенное 

учреждение  «Городской  центр 

жилищно-коммунального 

хозяйства ЗАТО г. 

Североморск»

 1115110000719

Мурманская обл. г. 

Североморск, ул. 

Адмирала Сизова, д.7-7А

ул. Гаджиева, д.д. 3,4,5

муниципальная 

собственность, постоянное 

(бессрочное) пользование; 

51:06:0000000:2591

62
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Гаджиева 1А 69°04'04.7"N  33°25'44.6"E отсутствует грунт отсутствует - - -

закрытый, 

металличес

кий

0,66 2 1,32 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Муниципальное унитарное 

предприятие 

"Североморскводоканал"

1025100711570
184606, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Гаджиева, 1А

Административное здание, 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул Гаджиева, д. 1А

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030111:8 предоставлен 

в аренду

г. Североморск56
ЗАТО г. 

Североморск
22ул. Душенова

не сформирован, 

собственность не 

разграничена



63
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Гвардейская
34 69°03'29.2"N  33°24'39.0"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
20,4

открытый, 

металличес

кий

1 5 5 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
2,5 - - - - - - - - -

собственники 

помещенй в МКД ул. 

Гвардейская, д. 34

1. ул. Гвардейская, д. д. 31А, 

31Б,32,32А,34,34А,35А,49,51,52,52

А;

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования Детская 

художественная школа, г. 

Североморска, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. Гвардейская, 

д. 52А;

3. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры  

Североморская Централизованная 

библиотечная  система 

Североморская детская 

библиотека –филиал № 2, 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Гвардейская, д.52А

придомовая территория МКД 

51:06:0030202:18

64
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Гвардейская
38 69°03'30.1"N  33°24'45.8"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
45,5

открытый, 

металличес

кий

6х1; 4х0,75 10 9 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
6 - - - - 1 14

пухто для 

КГО, металл

до конца 2020 

года

региональный 

оператор

собственники 

помещенй в МКД ул. 

Гвардейская, д. 38

ул. Гвардейская, д. д.  

35,36,36А,37,38,41,43,45,45А,47,48,

50;

придомовая территория МКД 

51:06:0030202:23

65
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Гвардейская
22 69°03'27.9"N  33°25'13.5"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
20,3

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 6//2 7,5 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
3 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Лоомоносова, д. 4

ул. Гвардейская,  д. д. 8,10,12,14, 

16,18, 20, 22, 24

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

66
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Гвардейская
11А 69°03'17.9"N  33°25'20.6"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
22,9

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 4//2 5,5 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
3,5 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

1.ул. Гвардейская, д.д.1,2,15;ул. 

Авиаторов,д. д. 1,5,7;

2. Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 7 г. 

Североморска, Мурманская обл. 

г. Североморск, ул. Гвардейская, 

д. 4;

3. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 9 г. Североморска, 

Мурманской области», г. 

 51:06:0030203:16

67
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Гвардейская, 

район Верхняя 

ваенга

- 69°05'63.0"N  33°39'55.5"E есть грунт отсутствует - - -

закрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Филиал Акционерного общества 

"Мурманэнергосбыт" 

"Североморская теплосеть"

1095190009111
183034, Мурманская обл., 

г. Мурманск, ул. 

Свердлова, д. 39/1

Здание котельной 1-го района, 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Гвардейская, район Верхняя 

Ваенга

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:00300202:00 

предоставлен в аренду

68
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Гвардейская, 

район Верхняя 

ваенга

- 69°05'54.8"N  33°39'32.9"E есть грунт отсутствует - - -

закрытый, 

металличес

кий

0,75 3 2,25 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Филиал Акционерного общества 

"Мурманэнергосбыт" 

"Североморская теплосеть"

1095190009111
183034, Мурманская обл., 

г. Мурманск, ул. 

Свердлова, д. 39/1

Здание котельной 1-го района, 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Гвардейская, район Верхняя 

Ваенга

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:00300202:00 

предоставлен в аренду

69
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Авиаторов 8 69°03'14.1"N  33°25'03.9"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
34,5

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 5//1 5,75 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
9,5 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Авиаторов, д. 8

ул. Авиаторов,  д. д. 2,4,6,8
придомовая территория МКД 

51:06:0030203:57

70
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Авиаторов 9 69°03'11.3"N  33°25'01.9"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
29

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 3//2 4,5 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
6 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Авиаторов, д. 9

1.ул. Авиаторов, д. д. 9,5,7;

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Учебный центр», г. 

Североморск, ул. Авиаторов, д.3

придомовая территория МКД 

51:06:0030203:61

71
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Инженерная
2 69°04'09.7"N  33°24'14.0"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
27,8

открытый, 

металличес

кий

1 6 6 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
2,5 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Инженерная, д. 4

ул. Инженерная, д. д. 1,2,3
придомовая территория МКД 

51:06:0030105:74

72
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Инженерная
4 69°04'12.2"N  33°24'13.3"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
26

открытый, 

металличес

кий

1 7 7 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
2,5 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Инженерная, д. 3

ул. Инженерная,  д. д. 4,5,6,7,7А
придомовая территория МКД 

51:06:0030105:129

73
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. Веце-

адмирала 

Падорина

13 69°04'14.4"N  33°24'22.9"E в разработке асфальт есть металл
профильный 

лист
27,3

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 4//1 4,75 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
3 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Вице-адмирала 

Падорина, д. 13

1. ул. Вице-адмирала Падорина, д. 

д.  13,15,17

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры Дворец 

Культуры «Строитель», г. 

Североморск, ул. Вице-адмирала 

Падорина, д. 2

3. Муниципальное бюджетное 

учреждение «Административно-

хозяйственное и транспортное 

обслуживание», ОГРН 

1125110000255, ул. Падорина, д. 

13

придомовая территория МКД 

51:06:0030105:127

74
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Инженерная
11 69°04'18.6"N 33°24'23.6"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
20,3

открытый, 

металличес

кий

1 8 8 - - - - асфальт есть металл
профильный 

лист
2 - - - - 1 14

пухто для 

КГО, металл

до конца 2020 

года

региональный 

оператор 

собственники 

помещений в МКД 

ул. Инженерная, д. 11

ул. Вице-адмирала Падорина, д. д. 

23,25,27,29,31;ул. Инженерная, д. 

д. 9,11,12

придомовая территория МКД 

51:06:0030105:124

75
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Колышкина
20 69°03'49.5"N  33°24'22.5"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
26,8

открытый, 

металличес

кий

1 6 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

1. ул. Колышкина,  д. д.  14,18,20                           

2. ТЦ "Гранд", Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. Флотских 

строителей, д. 1А, ИП Авоян 

Саргис Овикович, ОГРНИП 

306511011100052

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

76
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Колышкина
3 69°04'00.1"N  33°24'42.4"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
15,3

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 3//4 6 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
3 - - - - 1 27

пухто для 

КГО, металл

до конца 2020 

года

регилнальный 

опеатор 

собственники 

помещений в МКД 

ул. Колышкина, д. 3

1. ул. Колышкина, д. д.  5,7,9;ул. 

Пионерская, д. д.  28,29;

2. Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №49 

комбинированного вида г. 

Североморска, Мурманская обл. 

г. Североморск, ул. Пионерская, 

д. 30;

3. Муниципальное автономное 

учреждение «Центр здорового 

питания», г. Североморск, ул. 

Пионерская, д. 28

придомовая территория МКД 

51:06:0030106:66

69°04'03.7"N  33°24'44.0"E в разработке бетонные плиты есть металл
профильный 

лист
22,3

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 2//2 3,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Колышкина, д. 1А

1. ул. Колышкина, д. д.  1,1А, 3; 

ул. Советская, д. 10

69°04'03.7"N  33°24'44.6"E в разработке бетонная плита есть металл
профильный 

лист
10

открытый, 

металличес

кий

0,75 3 2,25 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ТекилаДжаз»

1177746637914

г. СПб, ул. Бухарестская, 

д.24, к. 1, литер А, 

помещение 88, вход 17-Н, 

усл.номер 463

Розничный магазин «Евророс», 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул.  Советская, д. 10

78
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Колышкина
8 69°03'59.2"N 33°24'23.0"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист, 

бетонные 

блоки

8,8

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 3//2 4,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

ул. Колышкина,  д. д.  8,10,12

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

79
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. Вице-

адмирала 

Падорина

12 69°04'02.2"N 33°24'25.6"E в разработке бетонные плиты есть металл
профильный 

лист
24,4

открытый, 

металличес

кий

1 6 6 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Вице-адмирала 

Падорина, д. 12

ул. Вице-адмирала Падорина, д. д. 

10,12,14; ул. Колышкина, д. д.  4,6

придомовая территория МКД 

51:06:0030104:103

80
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. Адмирала 

Чабаненко
23 69°04'05.3"N  33°23'57.2"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
13,7

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 2//2 3,5 - - - - бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
3 - - - - - - - - -

Муниципальное казенное 

учреждение «Городской  центр 

жилищно-коммунального 

хозяйства ЗАТО г. 

Североморск»

1115110000719

Мурманская обл. г. 

Североморск, ул. 

Адмирала Сизова, д.7-7А

ул. Адмирала Чабаненко, д. 23

муниципальная 

собственность, постоянное 

(бессрочное) пользование; 

51:06:0000000:2628

81
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Кортик 14 69°03'50.9"N 33°20'18.8"E в разработке бетонное 

покрытие
есть металл

металлическая 

сетка
20

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 3//2 4,5 - - - - асфальт отсутствует - - 6 - - - - - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

1. ул. Кортик, д. д. 

12,14,15,16,17,18, 19, 20,21;

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры  

Североморская Централизованная 

библиотечная  система 

федеральная собственность, 

земли запаса  51:06:0020301:14

83
ЗАТО г. 

Североморск
п.г.т. Сафоново

ул. Капитана 

Елькина
8 69°01'56.2"N  33°17'38.7"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист, 

металлическая 

сетка

44

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 2//8 8 - - - -
бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист, 

металлическая 

сетка

6 - - - - - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Лоомоносова, д. 4

1.ул. Капитана Елькина,д. д.  

5,6,7,8,10,12,14,16;

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования Детская школа 

искусств п. Сафоново, 

Мурманская обл., ЗАТО г. 

Североморск, пгт. Сафоново, ул. 

Капитана Елькина, д. 6

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

84
ЗАТО г. 

Североморск
п.г.т. Сафоново

ул. Капитана 

Елькина
15 69°02'02.4"N  33°17'49.2"E в разработке асфальт есть металл, бетон

бетонные 

блоки, 

металлическая 

сетка

66,4

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 4//1 4,75 - - - - асфальт есть бетон, металл

бетонные блоки, 

металлическая 

сетка

10 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Капитана Елькина, 

д. 15

ул. Капитана Елькина, д. д.  

13,15,17,19

придомовая территория МКД 

51:06:0020201:645

85
ЗАТО г. 

Североморск
п.г.т. Сафоново ул. Панина

 269 ТЦ 

Район № 4
69°02'10.8"N 33°17'23.5"E в разработке асфальт есть бетон

бетонные 

блоки
68

открытый, 

металличес

кий

1 6 6 - - - - асфальт есть бетон, металл бетонные блоки 6 - - - - - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

ул. Панина, д. д. 5,6,7,8,9,10,11

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

88
ЗАТО г. 

Североморск
п.г.т. Сафоново

ул. 

Преображенск

ого

5 69°03'29.7"N  33°17'43.1"E в разработке бетонные плиты есть металл, бетон

бетонные 

блоки, 

металлическая 

сетка

42

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 4//2 5,5 - - - -
бетонные 

плиты
есть металл, бетон

бетонные блоки, 

металлическая 

сетка

12,5 - - - - - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

1. ул. Преображенского, д. д.  

1,2,3,4,5,6,8;

2. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 2, Мурманская обл.,  

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

77
ЗАТО г. 

Североморск
1Аг. Североморск

ул. 

Колышкина

придомовая территория МКД 

51:06:0030106:64



89
ЗАТО г. 

Североморск
п.г.т. Сафоново ул. Школьная 9 69°03'29.0"N  33°17'57.5"E в разработке бетонные плиты есть металл

металлическая 

сетка
12,8

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 1//1 1,75 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 5

1. ул. Школьная, д. 9;

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение  дополнительного 

образования  Детская школа 

искусств, п. Сафоново, 

Мурманская обл., ЗАТО г. 

Североморск, пгт. Сафоново, ул. 

Школьная, д. 9

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

90
ЗАТО г. 

Североморск
п.г.т. Сафоново ул. Школьная 15 69°03'27.2"N  33°17'07.8"E в разработке асфальт есть металл, бетон

бетонные 

блоки, 

профильный 

лист

19

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 5//3 7,25 - - - - асфальт есть металл, бетон

бетонные блоки, 

профильный 

лист

7 - - - - - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

1. ул. Школьная, д. д. 5,7,11,12,13, 

14,15,39;

2. Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 6 п. 

Сафоново, Мурманская обл., 

ЗАТО г. Североморск, пгт. 

Сафоново, ул. Школьная,  д.39

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

91
ЗАТО г. 

Североморск

н.п. 

Североморск-3

ул. Героев-

североморцев
7 68°53'21.9"N 33°43'41.5"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
11,9

открытый, 

металличес

кий

1 5 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

ул. Героев-североморцев, д. д.  6,7

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

92
ЗАТО г. 

Североморск

н.п. 

Североморск-3

ул. Героев-

североморцев
9А 68°53'22.3"N  33°43'55.2"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
13,8

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 4//2 5,5 - - - -
бетонная 

плита
есть металл

профильный 

лист
2 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Героев-

североморцев, д. 9А

ул. Героев-североморцев, д. д. 

8,9,9А

придомовая территория МКД 

51:06:0040101:18

93
ЗАТО г. 

Североморск

н.п. 

Североморск-3

ул. Героев-

североморцев
12 68°53'14.6"N  33°43'59.2"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
15,9

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 5//5 8,75 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Героев-

североморцев, д. 12

ул. Героев- североморцев, д. д.  

10,11,12,13,14

придомовая территория МКД 

51:06:0040101:23

94
ЗАТО г. 

Североморск

н.п. 

Североморск-3

ул. Героев-

североморцев
5 68°53'23.8"N  33°43'46.0"E отсутствует бетонная плита есть металл сетка рабица 12,22

закрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 5

1185190000710

184603, Мурманская обл., 

г. Североморск, н.п. 

Североморск-3, ул. Героев-

североморцев, д. 5

Здание МБДОУ д/с № 5, 

Мурманская обл., г. Североморск, 

н.п. Североморск-3, ул. Героев-

североморцев, д. 5

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0040101:1422 постоянное 

(бессрочное) пользование

95
ЗАТО г. 

Североморск

н.п. 

Североморск-3

ул. Тимура 

Апакидзе
12 68°53'21.0"N 33°44'17.2"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
10,3

открытый, 

металличес

кий

1 6 6 - - - -
бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
2 - - - - - - - - -

Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования Детская школа 

искусств   
125100711943

ЗАТО г. Североморск-3, 

Мурманская обл., н.п. 

Североморск-3, ул. Тимура 

Апакидзе, д.6

1. ул. Тимура Апакидзе,д. д. 12,14;

2. Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

cредняя общеобразовательная 

школа № 8, Мурманская обл.,  

ЗАТО г. Североморск, н.п. 

Североморск-3, ул. Школьная, д. 

7

3. Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования Детская школа 

искусств п. Североморск-3, 

муниципальная 

собственность, постоянное 

(бессрочное) пользование 

51:06:0040101:2

96
ЗАТО г. 

Североморск

н.п. 

Североморск-3

ул. Тимура 

Апакидзе
4 68°53'13.3"N  33°44'18.3"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
10,5

открытый, 

металличес

кий

0,75 7 5,25 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

1. ул. Тимура Апакидзе, д. д. 3,4,5;

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение «Административно-

хозяйственное и транспортное 

обслуживание», ОГРН 

1125110000255, ул. Тимура  

Апакидзе, д. 2

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

98
ЗАТО г. 

Североморск

н.п. 

Североморск-3
ул. Школьная 1 68°53'18.1"N  33°44'07.5"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
12,1

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 6//1 6,75 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Школьная, д. 1

ул. Школьная, д. д.  1,2,4; ул. 

Тимура Апакидзе, д. д. 8,9

придомовая территория МКД  

51:06:0040101:41

99
ЗАТО г. 

Североморск

н.п. 

Североморск-3

ул. Героев-

североморцев
15 68°53'17.0"N  33°43'46.4"E в разработке асфальт есть металл

профильный 

лист
5,1

открытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Героев-

североморцев, д. 15

ул. Героев-североморцев, д. 15
придомовая территория МКД 

51:06:0040101:26

100
ЗАТО г. 

Североморск
н.п. Щукоезро ул. Агеева 3 69°01'32.3"N  33°38'29.9"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
20,7

открытый, 

металличес

кий

1 5 5 - - - -
бетонные 

плиты
есть металл

профильный 

лист
4 - - - - - - - - -

собственники 

помещений в МКД 

ул. Агеева, д. 3

1. ул. Агеева, д. д.  3,7,3А                               

2. Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 41, 

Мурманская обл., ЗАТО г. 

Североморск, н.п. Щукозеро. Ул. 

Агеева, д. 3, ОГРН 1085110000084

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

103
ЗАТО г. 

Североморск
н.п. Щукозеро

ул. 

Приозерная
1 69°02'10.6"N 33°37'40.6"E в разработке бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
15

открытый, 

металличес

кий

1//0,75 3//2 4,5 - - - -
ж/бетонная 

плита
есть металл

профильный 

лист
2 - - - - - - - - -

Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

1. ул. Приозерная, д. 1,3;

 2. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

Североморская централизованная 

библиотечная система 

Щукозерская сельская 

библиотека, Мурманская область, 

ЗАТО г. Североморск, н.п. 

Щукозеро, ул. Агеева, д. 7А

51:07:0030101:90

104
ЗАТО г. 

Североморск
ж.р. Росляково

городское 

кладбище

у 

центральны

х ворот

69°02'53.8"N  33°15'12.1"E в разработке бетонная плита есть шифер шифер 3

открытый, 

металличес

кий

0,75//0,7 1//1 1,45 - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

Муниципальное бюджетное  

учреждение «Специализированная 

похоронная служба», Мурманская 

область, г. Североморск, ул. 

Комсомольская, д. 27, корп. 1

51:06:0010301:5

105
ЗАТО г. 

Североморск
ж.р. Росляково

городское 

кладбище

у 

общественн

ого туалета

69°03'04.6"N  33°15'32.8"E в разработке - нет - - -

открытый, 

металличес

кий

0,75//0,7 1//2 2,15 - - - - -

Муниципальное бюджетное  

учреждение 

«Специализированная 

похоронная служба»

1095110000083

 Мурманская область, г. 

Североморск, ул. 

Комсомольская, д. 27, 

корп. 1

Муниципальное бюджетное  

учреждение «Специализированная 

похоронная служба», Мурманская 

область, г. Североморск, ул. 

Комсомольская, д. 27, корп. 1

муниципальная 

собственность, постоянное 

(бессрочное) пользование, 

51:06:0010301:1 

106
ЗАТО г. 

Североморск
ж.р. Росляково

городское 

кладбище
сектор № 5 69°03'04.1"N  33°15'22.8"E в разработке - нет - - -

открытый, 

металличес

кий

1//0,75//0,7 1//1//1 2,45 - - - - -

Муниципальное бюджетное  

учреждение 

«Специализированная 

похоронная служба»

1095110000083

 Мурманская область, г. 

Североморск, ул. 

Комсомольская, д. 27, 

корп. 1

Муниципальное бюджетное  

учреждение «Специализированная 

похоронная служба», Мурманская 

область, г. Североморск, ул. 

Комсомольская, д. 27, корп. 1

муниципальная 

собственность, постоянное 

(бессрочное) пользование, 

51:06:0010301:1 

107
ЗАТО г. 

Североморск
ж.р. Росляково

городское 

кладбище
сектор № 8 69°03'14.6"N  33°15'41.9"E в разработке - нет - - -

открытый, 

металличес

кий

0,75//0,7 2//3 3,6 - - - - -

Муниципальное бюджетное  

учреждение 

«Специализированная 

похоронная служба»

1095110000083

 Мурманская область, г. 

Североморск, ул. 

Комсомольская, д. 27, 

корп. 1

Муниципальное бюджетное  

учреждение «Специализированная 

похоронная служба», Мурманская 

область, г. Североморск, ул. 

Комсомольская, д. 27, корп. 1

муниципальная 

собственность, постоянное 

(бессрочное) пользование, 

51:06:0010301:1 

108
ЗАТО г. 

Североморск
ж.р. Росляково

городское 

кладбище
сектор № 9 69°03'02.8"N  33°15'17.8"E в разработке - нет - - -

открытый, 

металличес

кий

0,75 1 0,75 - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

Муниципальное бюджетное  

учреждение «Специализированная 

похоронная служба», Мурманская 

область, г. Североморск, ул. 

Комсомольская, д. 27, корп. 1

 51:06:0010301:5

109
ЗАТО г. 

Североморск
ж.р. Росляково

городское 

кладбище

сектор № 

11 ( в 

начале 

подпорной 

стенки)

69°03'02.9"N 33°15'09.5"E в разработке - нет - - -

открытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - -
Муниципальное образование  

ЗАТО г. Североморск
1025100713098

184604, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 4

Муниципальное бюджетное  

учреждение «Специализированная 

похоронная служба», Мурманская 

область, г. Североморск, ул. 

Комсомольская, д. 27, корп. 1

 51:06:0010301:5

110
ЗАТО г. 

Североморск
ж.р. Росляково

городское 

кладбище

сектор № 2 

(у 

общественн

ого туалета)

69°03'02.8"N 33°15'37.9"E в разработке - нет - - -

открытый, 

металличес

кий

0,7 3 2,25 - - -

Муниципальное бюджетное  

учреждение 

«Специализированная 

похоронная служба»

 1095110000083

 Мурманская область, г. 

Североморск, ул. 

Комсомольская, д. 27, 

корп. 1

Муниципальное бюджетное  

учреждение «Специализированная 

похоронная служба», Мурманская 

область, г. Североморск, ул. 

муниципальная 

собственность, постоянное 

(бессрочное) пользование, 

51:06:0010301:1 

111
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Сгибнева мыс Алыш 69°04'49"N       33°24'58"E есть бетонные плиты есть металл

профильный 

лист
3

закрытый, 

металличес

кий

0,75 1 0,75 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Гаражно-строительный 

кооператив «Моряк»
1175190009213

 Мурманская обл., г. 

Североморск, ул. 

Сафонова, д.25, кв.60

Гаражно-строительный кооператив «Моряк»
собственность публично-

правовых образований 

51:06:0030108:174

###
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Ломоносова
2 69°04'31.9"N 33°24'55.7"E есть бетонная плита есть металл

профильный 

лист
10

закрытый, 

металличес

кий

0,75 3 2,25 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Федеральное государственное 

унитарное предприятие 

«Управление гостиничным 

хозяйством» Министерства 

обороны РФ

1024600616150
121615, г. Москва, 

Рублёвское шоссе, д. 18 к. 

3

1.Гостиница «Ваенга», ОГРН 

1024600616150, г. Североморск, 

ул. Ломоносова, 2. 2. Общество с 

ограниченной ответственностью 

«Асти», кафе-бар «Кружка», 

ОГРН 1195190002094, Мурманская 

обл, г. Североморск, ул. 

Ломоносова, д. 2, пом. 5

 51:06:0030107:75

###
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. Вице-

адмирала 

Падорина

5 69°04'04.5"N  33°24'10.4"E есть бетонная плита есть металл
профильный 

лист
4,5

закрытый, 

металличес

кий

0,75 3 2,25 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ИП Карапетян 

Шафарш 

Феликсович

310511024600010

Мурманская обл., 

г. Североморск, 

ул. Сивко, д. 1, 

кв. 60

Отделение ПАО Сбербанк, 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Падорина, д. 5 

земельный участок в аренде 

ИП Карапетян Ш.Ф., 

51:06:0030105:38

116
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Полярная 9А 69°04'28.9"N  33°24'24.1"E есть бетонная плита есть металл

профильный 

лист
3

закрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ИП Осипов 

Николай 

Вячеславович

304390515900012
Мурманская обл.,  

г. Североморск, 

ул. Головко, д. 5, 

кв. 8

1. Магазин «ПАН», Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. 

Полярная, д. 9А

2. Автостоянка, Мурманская обл.,  

г. Североморск,  ул. Полярная

земельный участок в аренде 

ИП Осипов Н.В., 

51:06:0030105:0252

117
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Полярная 12 69°04'25.9"N  33°24'13.1"E есть железобетонная 

плита
есть металл

металлический 

ящик
4,5

закрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ИП Мордасов 

Святослав 

Владимирович

314511007100022

Мурманская обл., 

ЗАТО г. 

Североморск, 

п.г.т. Сафоново, 

ул. Школьная, д. 

7, кв. 19

Сетевой магазин "Пятерочка", г. 

Североморск, Мурманская обл., 

ул. Полярная, д. 12

земельный участок в аренде 

ИП Мордасов С.В., 

51:06:0000000:9 

118
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул.Полярная 11 69°04'34.1"N  33°24'22.1"E отсутствует грунт отсутсует - - -

открытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательбное 

учреждение "Гимназия №1"

1025100711712
184606, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Полярная, д. 11

Здание МБОУ "Гимназия № 1", 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Полярная, д. 11

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:030105:34 

119
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Сгибнева 3А 69°04'43.4"N  33°25'19.5"E есть железобетонная 

плита
есть металл

металлический 

ящик
4,5

закрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ИП Мордасов 

Святослав 

Владимирович

314511007100022

Мурманская обл., 

ЗАТО г. 

Североморск, 

п.г.т. Сафоново, 

ул. Школьная, д. 

7, кв. 20

Сетевой магазин "Пятерочка", г. 

Североморск, Мурманская обл., 

ул. Сгибнева, д. 3А

земельный участок в аренде 

ИП Мордасов С.В., 

51:06:0030108:7

120
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Сивко 5А 69°04'29.8"N  33°25'39.3"E есть асфальт есть бетон, металл

бетонно-

металлический 

блок

10

закрытый, 

металличес

кий

1,1 3 3,3 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Акционерное общество 

"Военторг-Запад"
1097847204795 г. СПб, Загородный пр-т, 

д. 35, корп. 3, лит. Н

Здание «Дом торговли»,с 

кадастровым номером 

51:06:0030107:4776, Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. Сивко, 

д. 5А.

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030107:34. 

предоставлен в постоянное 

(бессрочное) пользование АО 

"Военторг-Запад"



121
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Варламова 10А 69°03'52.9"N  33°21'06.6"E отсутствует грунт отсутствует - - -

закрытый, 

металличес

кий

0,75 1 0,75 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ИП Панова 

Елена 

Вячеславовна

310511022300019

АЗС "Верхнее Варламово", 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Варламова, д. 10А

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030101:13, в аренде

122
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Восточная - 69°04'33.3"N  33°26'53.8"E отсутствует грунт отсутствует - - -

закрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ИП Папелькина 

Лилия 

Васильевна

312511015300023

Автомойка "Чистюля", 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Восточная

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030109:37

123
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Восточная 11А 69°04'18.7"N  33°28'11.8"E отсутствует бетонная плита есть металл

профильный 

лист
6

закрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Государственное областное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Мурманской 

области кадетский корпус 

"Североморский кадетский 

корпус"

1025100711459
184602, Мурманская обл, г. 

Североморск, ул. 

Восточная, д. 11А

ГОБОУ МО КК "Североморский 

кадетский корпус", Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. 

Восточная, д. 11А

не сформирован, 

собственность не 

разграничена

124
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Восточная - 69°04'18.0"N  33°28'11.9"E есть грунт отсутствует - - -

открытый, 

металличес

кий

0,75 1 0,75 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Филиал Акционерного общества 

"Мурманэнергосбыт" 

"Североморские теплосети"

1095190009111
183034, Мурманская обл., 

г. Мурманск, ул. 

Свердлова, д. 39/1

Здание котельной 6-го района, 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Восточная

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030112:2 предоставлен 

в аренду

126
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Гвардейская
23 69°03'30.5"N  33°25'27.2"E отсутствует грунт отсутствует - - -

заткрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Общество с ограниченной 

отвественностью 

"Автодорсервис"

1095190009111
184606, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Советская, д. 29А

Гаражные боксы, Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. 

Гвардейская, д. 23

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030204:19

127
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Кирова 1А 69°04'13.8"N  33°25'43.8"E отсутствует грунт отсутствует - - -

отткрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Общество с ограниченной 

отвественностью "Агроторг"
1027809237796

191025, город Санкт-

Петербург, Невский 

проспект, 90/92

Магазин "Пятерочка", 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Кирова, д. 1А

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030110:679

128
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Кирова 21 69°04'24.0"N  33°26'23.8"E отсутствует грунт отсутствует - - -

открытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Муниципальное бюджетное 

дошкольное 

общеобразовательное 

учреждение детский сад № 15

1155190008005
84606, Мурманская обл., г. 

Североморск, ул. Кирова, 

д. 21

МБДОУ д/с № 15, Мурманская 

обл., г. Сеероморск, ул. Кирова, 

д. 21

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030110:47 постоянное 

(бессрочное) пользование

129
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Кирова 19 69°04'24.2"N 33.2613.4"E отсутствует бетон есть металл сетка рабица 5,25

открытый, 

металличес

кий

1 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учерждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 

1"

1025100712152
184606, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Кирова, д. 19

МБОУ СОШ № 1, Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. Кирова, 

д. 19

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030110:20

130
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Комсомольска

я

27А 69°03'55.3"N  33°23'36.0"E отсутствует асфальт есть металл
профильный 

лист
9,9

открытый, 

металличес

кий

0,75 1 0,75 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Североморская 

школа полного дня"

1025100713758
184606, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. 

Комсомольская, д. 27а

Североморская школа полного 

дня, Мурманская обл, г. 

Североморск, ул. Комсомольская, 

д. 27А

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030104:38 в 

оперативном управлении

131
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Комсомольска

я

33 69°03'53.9"N  33°23'33.0"E отсутствует бетон есть металл
профильный 

лист
15

открытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учерждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 

11"

1025100711525
184606, Мурманская обл., 

г. Североморск,  ул. 

Комсомольская, д. 33

МБОУ СОШ № 11, Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. 

Комсомольская, д. 33

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030104:10 постоянное 

(бессрочное) пользование

132
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Колышкина
19 69°03'44.9"N  33°24'18.1"E отсутствует грунт отсутствует - - -

заткрытый, 

металличес

кий

0,75 1 0,75 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Общество с ограниченной 

отвественностью "Лукойл 

Северо-Запад-Нефтепродукт"

1027809206457
г. Санкт-Петербург, 

набережная Аптекарская, 

д. 8 литера А

АЗС, Мурманская обл., г. 

Североморск, ул. Колышкина, 19

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030106:59

133
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

Мурманское 

шоссе
9 69°03'40.8"N  33°23'29.0"E отсутствует асфальт отсутствует - - -

заткрытый, 

металличес

кий

0,75 3 2,25 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Общество с ограниченной 

отвественностью "Лукойл 

Северо-Запад-Нефтепродукт"

1027809206457
г. Санкт-Петербург, 

набережная Аптекарская, 

д. 8 литера А

АЗС, Мурманская обл., г. 

Североморск, Мурманское шоссе, 

9

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030104:12

134
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

Мурманское 

шоссе
3 69°03'42.1"N  33°24'21.2"E отсутствует грунт отсутствует - - -

открытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Акционерное общество 

"Североморский молочный 

завод" (АО "СМЗ")

1025100713450
184606, Мурманская обл., 

г. Североморск, 

Мурманское шоссе, д. 3

АО "СМЗ", Мурманская обл, г. 

Североморск, Мурманское шоссе, 

д. 3

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030106:1

135
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

Мурманское 

шоссе
3А 69°06'09.8"N  33°40'35.8"E отсутствует асфальт отсутствует - - -

закрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Филиал Акционерного общества 

"Мурманэнергосбыт" 

"Североморские теплосети"

1095190009111
183034, Мурманская обл., 

г. Мурманск, ул. 

Свердлова, д. 39/1

Здание управления, 

административно-хозяйственная 

территрия, Мурманская обл., 

ЗАТО г. Североморск, 

Мурманское шоссе, 3А

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030104:1 предоставлен 

в аренду

136
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Пикуля 8 69°03'44.8"N  33°25'02.3"E отсутствует асфальт отсутствует - - -

закрытый, 

металличес

кий

0,75 3 2,25 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Общество с ограниченной 

отвественностью 

"СерклКейРоссия"

1077847673628
191119, город Санкт-

Петербург, улица Марата, 

дом 69-71 литер а, офис 8-н

АЗС, Мурманская обл., г. 

Североморск, ул. Пикуля. 8

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030106:30

137 ЗАТО г. Североморскг. Североморск ул. Северная 4А 69°04'10.4"N  33°24'40.0"E отсутствует грунт отсутствует - - -

открытый, 

металличес

кий

0,75 3 2,25 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Акционерное общество "Почта 

России" 
1197746000000 131000, город Москва, 

Варшавское шоссе, дом 37

1. Почтовое отделение связи, 

Мурманская обл., г. Североморск, 

ул. Северная, д. 4А                     2. 

Книжный магазин ООО "Эпопея", 

Мурманская область, г. 

Североморск, ул. Северная, д 4А                                                           

3. Офисные помещения АО 

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030105:184, в аренде

138
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск ул. Сафонова 1Б 69°04'21.8"N  33°25'39.3"E отсутствует асфальт отсутствует - - -

заткрытый, 

металличес

кий

0,75 1 0,75 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Общество с ограниченной 

ответственностью "Аврора"
1065110013880

184604, Мурманская 

область, город 

Североморск, улица 

Сафонова, дом 1 "Б"

Центр красоты и здоровья 

"Аврора", Мурманская обл., г. 

Североморск, ул. Сафонова, д. 1Б

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030107:192

139
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. 

Гвардейская
9 69°03'16.0"N  33°25'13.3"E отсутствует бетонная плита есть металл

профиотный 

лист
6

заткрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Муниципальное бюджетное 

дошкольное 

общеобразовательное 

учреждение детский сад № 7

1035100100925

184601, Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. 

Гвардейская, д. 4

Корпус ясли-сада МБДОУ д/с № 

7, Мурманская обл., г. 

Североморск, ул. Гвардейская, д. 

9

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030203:977

140
ЗАТО г. 

Североморск
г. Североморск

ул. Саши 

Ковалева
7 69°04'12,."N  33°24'57.3"E отсутствует асфальт отсутствует - - -

открытый, 

металличес

кий

0,75 3 2,25 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 

имени Героя России Марка 

Евтюхина г.Североморска 

Мурманской области

1025100711646
184606, Мурманская обл., 

г. Североморск, ул. Саши 

Ковалева, д. 7

МБОУ СОШ №7, Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. Саши 

Ковалева, д. 7

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0030105:54 постоянное 

(бессрочное) пользование

141
ЗАТО г. 

Североморск
п.г.т. Сафоново ул. Панина 11А 69°02'08.4"N  33°17'44.1"E отсутствует бетонная плита есть металл

проифльный 

лист
4

отткрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа №5"

1025100712394

184620, Мурманская 

область, ЗАТО г. 

Североморск, п.г.т. 

Сафоново, ул. Панина, 11а

МБОУ СОШ №5, Мурманская 

обл., ЗАТО г. Североморск, п.г.т. 

Сафоново, ул. Панина, 11а

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0020201:2

142
ЗАТО г. 

Североморск
п.г.т. Сафоново

ул. Капитана 

Елькина
1 69°02'05.0"N  33°17'33.8"E отсутствует бетонная плита есть металл

профильный 

лист
9

отткрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Общество с ограниченной 

отвественностью "Агроторг"
1027809237796

191025, город Санкт-

Петербург, Невский 

проспект, 90/92

Магазин "Пятерочка", 

Мурманская обл., ЗАТО г. 

Североморск, п.г.т. Сафоново, ул. 

Капитана Елькина, д. 1

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0020201:8

143
ЗАТО г. 

Североморск
п.г.т. Сафоново

ул. Капитана 

Елькина
18 69°02'02.6"N  33°17'43.2"E отсутствует асфальт есть металл

профильный 

лист
4,55

закрытый, 

металличес

кий

0,75 2 1,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Муниципальное бюджетнок 

дошкольное образовательное 

учреждение  детский сад № 10 

комбинированного вида

1035100100947

184620, Мурманская обл., 

ЗАТО г.  Североморск, 

п.г.т. Сафоново, ул. 

Капитана Елькина, д. 18

Здание МБДОУ д/с  № 10,  

Мурманская обл., ЗАТО г.  

Североморск, п.г.т. Сафоново, ул. 

Капитана Елькина, д. 18

земельный участок с 

кадастровым номером 

51:06:0020201:9 постояное 

(бессрочное) пользование


	№ 1391 от 02.09.2020О внесении изменений в пост. от 22.02.2019 № 285
	№ 1391 от 02.09.2020О внесении изменений в пост. от 22.02.2019 № 285
	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	реестр ТКО на 02.09.2020
	Новый реестр


	РЕЕСТР Мест ТКО Североморск 01.09.2020

